
Zlepšení výkonu, zvýšení produktivity 
& prodloužení životnosti přístroje 



 

Technická podpora 

Základní technická podpora 

Přístup do heslem chráněné VIP zóny        
webových stránek Taylor Hobson 

Přednostní podpora 

Aktualizace produktu 

Servisní balíčky 

Exkluzivní náhledy připravovaných funkcí      
a modulů 

Nové verze softwaru, vydané v průběhu   
trvání SMP* 

30 denní zkušební verze SW modulů 

Sleva na upgrady funkcí a pokročilé           
moduly TH (THAM) 

Školení 

Možnost prohlížení aplikačních poznámek    
a video průvodce 

Veřejné webináře 

Skupinové webináře 

Sleva na zakázková školení a semináře 

Licence 

Výměna poškozeného bezpečnostního klíče 

Nová aktivace kódu (v případě výměny PC) 

AMECARE PRO program údržby softwaru 

Představujeme AMECARE PRO 
Software Maintenance Plans (SMP) 

Pro přístroje s Metrology 4.0, 
TalyProfile nebo TalyMap® 

Taylor Hobson nyní nabízí roční plány údržby softwaru 
(SMP), který rozšiřuje Vaši servisní smlouvu AMECARE. 

Plány údržby softwaru AMECARE PRO od Taylor Hobson jsou určeny 
ke zlepšení výkonu, zvýšení produktivity a prodloužení životnosti 
vašich přístrojů. Víme, že výkon vašeho přístroje je pro vás důležitý, 
a stejně tak je důležitý i pro nás. 

Náš software se neustále vyvíjí. Aby vyhověl mezinárodním          
standardům kontroly kvality, musí průběžně přidávat nové funkce a 
procesy a zajišťovat implementaci nejnovějších algoritmů.  Použití 
aktivního plánu údržby je cenově nejefektivnější způsob, jak držet 
krok s nejnovější verzí softwaru a být v souladu s platnými normami. 
V rámci období plánu údržby máte nárok na všechny vydané        
aktualizace. 

Plány údržby softwaru AMECARE PRO SMP Vám poskytují exkluzivní 
nepřetržitý přístup do VIP zóny našich webových stránek. Pomocí 
naší aplikace Smart Installer Vám umožní stáhnout si nejnovější soft-
ware přímo do počítače Vašeho přístroje. Případně Vám může jeden 
z našich akreditovaných servisních techniků nainstalovat nejnovější 
software v rámci preventivní údržby a kalibrace AMECARE. 

Prostřednictvím portálu VIP přináší SMP také mnoho dalších výhod, 
včetně přístupu k videím, aplikačním poznámkám a nejnovějším   
informacím o produktu. Získáte například přednostní podporu   
Helpdesku s přístupem ke skupinovým webinářům spolu se slevami 
na prezenční semináře a školení na míru. 

Zákazníci AMECARE PRO si také mohou na omezenou dobu          
vyzkoušet nové softwarové moduly, aby se ujistili, že svou investici 
využívají na maximum. Pokud se pak rozhodnou pro nákup, získají  
slevu z ceníkové ceny. 

Další informace naleznete v tabulce výhod. 

AMECARE PRO - Zlepšení výkonu, zvýšení produktivity 
a prodloužení životnosti systému 



výhody SMP bez SMP 

✓ ✓ 

✓ - 

✓ - 

✓ ✓ 

✓ - 

✓ - 

✓ - 

✓ - 

✓ ✓ 

✓ ✓ 

✓ - 

✓ - 

 ✓ £500 

✓ £300 

*     Minimálně dvě aktualizace ročně. 

Program údržby softwaru AMECARE PRO   je          
cenově velmi výhodná, ceny se odvíjí od úrovně   
používaného softwaru. 

Již od  £450 ročně získáváte jistotu, že váš přístroj a software 
budou vždy aktuální. 

Všechny nové přístroje zahrnují jednoroční předplatné           
našeho plánu údržby softwaru SMP, které lze kdykoli prodloužit 
až na 3 roky. 

Dvouleté a tříleté plány jsou cenově zvýhodněny. 

AMECARE PRO SMP je k dispozici pro přístroje             
s následujícím softwarem: 

• Metrology 4.0 • TalyMap® • TalyProfile 



Experti metrologie 
Taylor Hobson, založen v roce 1886 je světovým 
lídrem v oblasti metrologie textury povrchu a tvaru. 
Vyvinul vůbec první měřicí přístroje pro kruhovitost a 
jakost povrchu. 

www.taylor-hobson.com 

Centrum Excelence 
Email: taylor-hobson.cofe@ametek.com 
Tel: +44 (0) 116 276 3779 

• Metrologické služby - měření Vámi vyrobených součástek 
zkušenými techniky, na nejpřesnějších přístrojích, v soula-
du s ISO normami. 

• Metrologická školení - praktické školící kurzy na kruhovi-
tost a texturu povrchu, prováděné zkušenými metrology. 

• Školení obsluhy - školení přímo u Vás přináší zvýšení od-
bornosti a lepší produktivitu. 

• Kalibrace a zkoušky UKAS - certifikace etalonů a přístrojů 
v naší laboratoři či u zákazníka. 

Autorizované obchodní zastoupení 
pro Českou a Slovenskou republiku 
IMECO TH s.r.o. 
Tyršova 1183, 664 42 Modřice 
Email: imeco-th@imeco-th.cz 
Tel: +420 539 002 196 

www.imeco-th.cz 

Autorizované servisní zastoupení 
pro Českou a Slovenskou republiku 
IMECO TH s.r.o. 
Tyršova 1183, 664 42 Modřice 
Email: servis@imeco-th.cz 
Tel: +420 736 613 666 

 

©Taylor Hobson Ltd. 2021 


